
Klassekontakter 2020/2021 Kontakt inneværande år på farga linje, vara på kvit linje

Trinn Medlem Mobil E-post
Gunnhild Fuglestad 95416507 gunhildned@hotmail.com

1A Anne Marie Gåsland 41241158 am_lopez86@hotmail.com

1B
Siri Gystøl Bue 98829138 sgversland@hotmail.com

Anne Dagny Versland 93220770 anned_15@hotmail.com

2

Guro B. Versland 47615684 guro_bakke@hotmail.com

Anita Auestad 95121706 anitaauest@hotmail.com

3

Lilly Versland 41621618 lillyversland@hotmail.com

Ingunn H. Nilsen 91147878 ingunn.helland.nilsen@gmail.com

4

Vibeke Spødervoll Bringsdal 95878264 vibeke_ekebiv@hotmail.com

Gunnhild Fuglestad 95416507 gunhildned@hotmail.com

5

Marlen Allen 97074589 marlen.allen@gmail.com

Rannveig F. Skjæveland 91772692 rannveig84@hotmail.com

6

Oddrunn Veen 95962802 oddrunn.veen@gmail.com

Rune Halvorsen 40317121 rune.halvorsen@dabb.no

7

Oddrunn Veen 95962802 oddrunn.veen@gmail.com

Liv Marit Nygård 98890127 limmaaa@hotmail.com

8A

Linn Kydland 90189106 linnkydland@gmail.com

Ingunn H. Nilsen 91147878 ingunn.helland.nilsen@gmail.com

8B

Gunnar Hågbo 46500350 ghaagbo@gmail.com

Susanne G. Tengesdal 97082043 sus.teng@hotmail.com

9A

Borghild H. Gjedrem 97530549 bgjedrem55@hotmail.com

Hilde Hestnes 90882794 hilde.hestnes@hotmail.com

9B

Brigt Slettebø 91705964 sletteb@onlline.no

Irene Espedal 48124306 tjanespe@online.no

10A

Susanne G. Tengesdal 97082043 sus.teng@hotmail.com

Anja Luneberg 95146759 adj.luneberg@hotmail.com

10B

Ellen Cecilie Vikeså 98065326 ellencecilie@hotmail.no

Kari Hilde Hellestø 40243908 hellis40@hotmail.com

Leiar

På kvar grunnskole skal det vere eit foreldreråd der alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer.

Foreldrerådet skal fremje fellesinteressene til foreldra og medverke til at elevar og foreldre tek aktivt del i arbeidet for å skape godt skolemiljø. 
Foreldrerådet skal arbeide for å skape godt samhald mellom heimen og skolen, leggje til rette for trivsel og positiv utvikling hjå elevane og skape 
kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet.

Foreldrerådet vel eit arbeidsutval. Arbeidsutvalet vel to representantar med personlege vararepresentantar til samarbeidsutvalet. Leiaren for 
arbeidsutvalet skal vere den eine av representantane.


